

PROJECT BID TABULATION

PCC PAVEMENT REHABILITATION 2016 PROJECT

DATE: 10/26/2016

ITEM NO.	ITEM	UNIT	TOTAL QUANTITIES	ENGINEERS ESTIMATE		ALL AMERICAN CONCRETE, INC.		MIDWEST CONCRETE, INC.		IOWA EROSION CONTROL	
				UNIT PRICE	EXTENDED TOTAL	UNIT PRICE	EXTENDED TOTAL	UNIT PRICE	EXTENDED TOTAL	UNIT PRICE	EXTENDED TOTAL
1	INTAKE THROAT REPAIR	EA	6.00	750.00	\$ 4,500.00	1,100.00	6,600.00	2,000.00	12,000.00	600.00	3,600.00
2	SUBGRADE REPAIR, 12"	SY	350.00	40.00	\$ 14,000.00	34.00	11,900.00	40.00	14,000.00	19.80	6,930.00
3	PORTLAND CEMENT CONCRETE (PCC) PATCH, 8"	SY	2,149.50	100.00	\$ 214,950.00	75.50	162,287.25	85.00	182,707.50	112.80	242,463.60
4	FLAGGER	EA	14.00	385.00	\$ 5,390.00	250.00	3,500.00	350.00	4,900.00	440.00	6,160.00
5	TRAFFIC CONTROL	LS	1	5,000.00	\$ 5,000.00	4,200.00	4,200.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
6	MOBILIZATION	LS	1	7,000.00	\$ 7,000.00	12,000.00	12,000.00	18,000.00	18,000.00	5,000.00	5,000.00
BID PRICE						\$ 200,487.25		\$ 236,607.50		\$ 269,153.60	
ESTIMATE						\$ 250,840.00					